4 STAHLWILLEC )"

Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

DIN ISO 9243

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)
DIN

Tiradores
Cabeza

Longitud mm (L)

STAHLWILLE
[T

Ficha técnica del producto
18.10.2024

Tenazas de tipo comun

6661

Ndm. art. 66611180

GTIN 4018754039470

Modelo 6661 Kneifzange 180mm

Alicates de presion Long.180mm Cabeza pulido Tiradores lacado en negro

50 mm

DIN ISO 9243
lacado en negro
pulido

180 mm

DIN ISO 9243

e acero de calidad

e forjado en estampa
¢ templado en aceite

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

181

50

24

182

51

25

0.23205 dm3
66611180
0,322

0,000

0,005
4018754039470
GERMANY



Regidn de origen

Ficha técnica del producto
18.10.2024

Thiringen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82032000
Norma de embalaje 1
Peso 322g
Variantes.
, Ndm. de modelo . ..
Nam. art. (ERP) Designacion GTIN
. Alicates de presion Long.180mm
66611180 ?gg;ﬁ”e'fza”ge Cabeza pulido Tiradores lacado en 4018754039470
negro
. Alicates de presion Long.200mm
66611200 ggg:ﬂﬁ”e'fza”ge Cabeza pulido Tiradores lacado en 4018754039487
negro
Cddigo GTIN.

4‘01 8754“039470H

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




