



Tenazas de tipo común

6661

Núm. art. 66611180

GTIN **4018754039470**

Modelo 6661 Kneifzange 180mm

Designación. Alicates de presión Long.180mm Cabeza pulido Tiradores lacado en negro

Descripción. • DIN ISO 9243

· acero de calidad

forjado en estampa

• templado en aceite

Ventajas.

DIN ISO 9243

Anchura mm (h)

Atributos técnicos.

Alichara IIIII (b)	30 111111
DIN	DIN ISO 9243
Tiradores	lacado en negro
Cabeza	pulido
Longitud mm (L)	180 mm

50 mm

Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)	181
Anchura mm (IFS)	50
Altura mm (IFS)	24
Longitud (empaquetada, mm)	182
Anchura (empaquetada, mm)	51
Altura en pulgadas	25
Volumen (envasado, dm3)	0.23205 dm3
Núm. art.	66611180
Peso (bruto, kg)	0,322
Peso PAP (kg)	0,000
Peso PVC (kg)	0,005

GTIN 4018754039470

País de origen GERMANY

Región de origen Thüringen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig

Arancel de aduanas núm. 82032000

Norma de embalaje 1

Peso 322 g

Variantes.

Núm. art.	Núm. de modelo (ERP)	Designación	GTIN
66611180	6661 Kneifzange 180mm	Alicates de presión Long.180mm Cabeza pulido Tiradores lacado en negro	4018754039470
66611200	6661 Kneifzange 200mm	Alicates de presión Long.200mm Cabeza pulido Tiradores lacado en negro	4018754039487

Código GTIN.

